社団法人ロシア NIS貿易会

各位

 平成 23年３月１４日

ロシア極東経済セミナー

「ロシア極東の経済情勢と新発展プログラムの展望」

中止のお知らせ

 （社）ロシア NIS貿易会は、３月１５日（火）10:00～12:00に東京証券会館

において、ロシア科学アカデミー極東支部経済研究所のミナキル所長をお招き

し、ロシア極東経済セミナー「ロシア極東の経済情勢と新発展プログラムの展

望」を開催する予定でした。

 しかし、３月１１日に発生した東北地方太平洋沖地震にともない、今後、首

都圏においても大規模な余震の可能性があること、原発での事故をはじめ予測

困難な事態が発生する可能性を否定できないこと等を考慮し、検討の結果、ミ

ナキル所長をこの時期にロシアからお招きし、セミナーを開催することは適切

ではないと判断し、ロシア極東経済セミナー「ロシア極東の経済情勢と新発展

プログラムの展望」を中止することと致しました。

参加をお申込みいただきました皆様には、直前の連絡でたいへんご迷惑をお

かけすることをお詫び申し上げます。上記の事情を何卒ご理解いただきたく、

よろしくお願い申し上げます。

◆本件問合せ先：(社)ロシア NIS貿易会ロシア NIS経済研究所

（担当：中居、橋之爪）

TEL:03-3551-6218  FAX：03-3555-1052

E-mail: webmaster@rotobo.or.jp